2

GOVERND

Razao social
CNPJ

Cartédo - Demonstrativos mensais por vencimento

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F

24.039.073/0001-55

Data vencimento  28/04/2024
Centro de Custo CPPFUNEAS SEDE

Tipo de gasto

Data
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024

OUTROS ESTABELECIMENTOS

Lancamentos

PAG*Afiacoesmarcelo CURITIBA BR
ESPACO VIRTUAL PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

REFRIGERACAO CENTRAL CURITIBA BR
PAGAMENTO*LABOR FOOD Curitiba BR
PAGAMENTO BR

AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
MP*CHAVEIROGALESKI GUARAQUEABA BR
PAGAMENTO BR

NIC INFORMATICA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

EDSON LUIS TOSETTO GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

ESPACO VIRTUAL PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

SCHOTTEN COMERCIO DE GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

JOINVILLE GAS LTDA TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

PAG*ChaveiroSanta PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC SANTO ANTON SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

NIC INFORMATICA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

JOSE LEITE DA SILVA E PARANAGUA BR
JOSE LEITE DA SILVA E PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

TRATORACO PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

PRINCIPE CASA E CONSTR LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

PAG*FiltrosAguaVerde CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

ALINE PRESENTES GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR
BERLINF*AC IVAIPORA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

JB EMBALAGENS CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

TITULO TITULO BR

LA BOMBONNIERE CURITIBA BR

BAZAR CATEDRAL LTDA CURITIBA BR
BAZAR CATEDRAL LTDA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
MP*CHAVEIROGALESKI GUARAQUEABA BR
PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

ELETRORASTRO PINHAIS BR

PLAY INFORMATICA PIRAQUARA BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
378,00
99,99
477,99
30,00
126,00
156,00
396,00
60,00
456,00
924,00
924,00
396,00
396,00
89,99
89,99
129,60
129,60
40,00
40,00
395,00
395,00
25,80
25,80
1.297,00
1.297,00
368,03
59,60
427,63
265,80
265,80
42,80
42,80
645,00
645,00
160,00
160,00
174,00
81,20
255,20
235,00
1.092,76
399,76
458,00
12,99
68,40
56,00
137,39
20,99
45,00
277,60
343,59
261,53
308,92

(G3372611048130061
26/08/2024 11:08:19

Cartao
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **+* 1116
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8100 **** 8150
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 8415
4674 8111 **** 8415
0000 0001 **** 7193
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5069



19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024

PAGAMENTO BR
MERCADOLIVRE*PUCECOMMEROSASCO BR
PAGAMENTO BR

MEDCLEAN CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

CASAS BAHIA CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

AUTOMACAO CURITIBA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Assailnformatica TELEMACO BORB BR
MORIFARMA TELEMACO BOR TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

BURGARDT GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

PAG*RDeAraujo IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

ZP*CHAVEIRO CATE LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS LO CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAPELARIA ACACIA LONDRINA BR
PAG*Graficaaba LONDRINA BR

PAGAMENTO BR

PAG*FiltrosAguaVerde CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

LIVRARIA SAO BENTO TELEMACO BORB BR
MASTER TECH TELEMACO BORB BR

CASA DA ILUMINACAO TELEMACO BORB BR
PLASTIPEL TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

PARAFUSOS GUARAPUAVA GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

DIGITAL INFORMATICA IVAIPORA BR
PAG*RDeAraujo IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

SANTOS E ROMANI LTDA LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

CHAVEIROS CURITIBA LTD CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC GUARAPUAVA GUARAPUAVA BR
BERLINF*AC GUARAPUAVA GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAG*EcodetAmbiental LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC SANTO ANTON SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

ALINE PRESENTES GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC TELEMACO BO TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

Loja CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

BIGOLIN CURITIBA BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

570,45
120,80
120,80
209,00
209,00
299,90
299,90
56,28
56,28
63,00
117,90
380,80
199,90
32,00
32,00
83,70
83,70
745,00
745,00
25,98
25,98
68,25
300,00
368,25
69,00
69,00
650,00
60,90
22,00
265,00
239,50
587,40
63,00
63,00
54,80
108,90
163,70
148,10
148,10
150,00
150,00
27,70
30,30
58,00
1.000,00
1.000,00
30,30
30,30
60,00
60,00
17,25
417,25
115,00
115,00
1.101,60
1.101,60
300,00
300,00
209,90
209,90
2.629,84
1.390,00
939,84
300,00
236,73

0000 0001 **** 1396
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 ** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8100 *** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 ¥+ 2015
4674 8111 *** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 ** 2015
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 *** 8415
0000 0001 **** 7193
4674 8111 ** 2749
0000 0001 **** 3800
4674 8111 *** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 6720
4674 8190 *** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
0000 0001 **** 7193
4674 8111 ** 2015
4674 8111 *** 2015
4674 8111 *** 2015
4674 8111 ** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 8415
4674 8111 ** 8415
0000 0001 **** 7193
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8111 *** 5762
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 ** 2749
0000 0001 **** 3800
4674 8100 **** 8150
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 ** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 8415
0000 0001 **** 7193
0000 0001 **** 3800
4674 8111 ¥+ 2749
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8190 ¥+ 1642
0000 0001 **** 0532
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8190 *** 6720
4674 8190 *** 6720
4674 8100 *** 4170



27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA POPULAR QUATRO BARRAS BR
FARMACIA POPULAR QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR

GDS GESSO E DECOR CURITIBA BR
FERRAMENTAS KENNEDY PINHAIS BR
PAGAMENTO BR

CALENDULA FAXINAL BR

PAGAMENTO BR

FARMACIAS DESCONTAO CAMPO LARGO BR
MUNDO DOS FOGOES CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAG*AnaCarolinaDrisch PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZzZ0O CID GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

MASTERLON PRODUTOS DE LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITOBR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

UNIVERSO TECNOLOGIA SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

AGROMANIA COMERCIAL A MORRETES BR
AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
BRUM PAPELARIA SANTO ANTONIO BR
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAG*MundoDosFogoes CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC TELEMACO BO TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Azambuja IVAIPORA BR

GRAFICA MANFRIN IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA POPULAR QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR

ELETRONICA SERVILAR GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

SO TUDO COMP ELETRONIC CURITIBA BR
MEGA INFOTRONIC CURITIBA BR

LEROY MERLIN CURITIBA BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

236,73
3.208,60
399,60
630,00
2.179,00
255,50
255,50
108,32
674,74
783,06
399,00
146,77
545,77
722,50
722,50
385,05
109,50
494,55
90,00
90,00
92,45
92,45
100,50
446,50
346,00
659,05
659,05
705,00
705,00
1.401,60
358,00
246,00
398,40
399,20
115,00
115,00
75,00
390,00
465,00
134,25
134,25
393,70
357,90
154,70
385,96
323,05
1.615,31
204,00
204,00
31,80
31,80
83,50
83,50
12,60
280,00
292,60
109,99
109,99
1.296,00
1.296,00
591,80
591,80
9,00
87,40
259,90

0000 0001 **** 8750
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 *** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 7235
4674 8190 *** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 *** 5969
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8111 ** 8415
0000 0001 **** 7193
4674 8111 *** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 *** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 ¥+ 2749
0000 0001 **** 3800
4674 8111 *** 2749
0000 0001 **** 0402
4674 8190 *+* 2759
0000 0001 **** 3800
4674 8111 ¥+ 2749
0000 0001 **** 0105
4674 8111 ** 2740
4674 8111 ** 2740
4674 8111 ¥+ 2740
4674 8111 *** 2740
4674 8100 **** 8150
0000 0001 **** 9785
4674 8190 *** 9192
4674 8190 *** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8100 *** 8150
4674 8100 **** 8150
4674 8100 **** 8150
4674 8100 **** 8150
4674 8100 *** 8150
0000 0001 **** 9785
4674 8111 *** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 ** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 ** 8415
4674 8111 ¥+ 8415
0000 0001 **** 7193
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 *** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 *** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8100 **** 4170
4674 8100 *** 4170
4674 8100 *** 4170



11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

GDS GESSO E DECOR CURITIBA BR
TRATORACO PINHAIS BR

BALAROTI PINHAIS PINHAIS BR
FERRAMENTAS KENNEDY PINHAIS BR
PAGAMENTO BR

VICTORIA REGIA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

FAVO E MEL CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

LEDS E LEDS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

VICTORIA REGIA COMERCI PINHAIS BR
PAG*Azambuja IVAIPORA BR

ALDINEI ALBERTON IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

R$ 356,30

R$ 25,98
R$ 25,98
R$ 390,00
R$ 90,00
R$ 319,80
R$ 291,00
R$  1.090,80
R$ 55,39
R$ 55,39
R$  1.049,00
R$  1.049,00
R$ 383,00
R$ 383,00
R$ 301,95
R$ 87,66
R$ 336,00
R$ 725,61

0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 *** 5969
4674 8111 *** 5969
4674 8111 *** 5969
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8111 ** 8415
0000 0001 **** 7193
4674 8100 **** 4170
0000 0001 **** 8750
4674 8190 *** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 *** 8415
4674 8111 *** 8415
4674 8111 **** 8415
0000 0001 **** 7193

Transacéo efetuada com sucesso por: JH732826 EDNA MOREIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



